ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящий документ «Пользовательское соглашение» (далее - Соглашение) представляет собой
предложение владельца ресурса, размещенное на сайте https://rabochiye.ru/# (далее - «Сайт»),
использовать свой Сайт и сервисы на условиях, изложенных в настоящем Соглашении. Соглашение
вступает в силу с момента выражения Пользователем согласия с его условиями в порядке,
предусмотренном п.1.3.Соглашения.

1. Общие положения:

1.1. Пользователь настоящим подтверждает, что с момента регистрации на Сайте и в течение

времени пользования Сайтом, а также персонализированными сервисами Сайта, он является

Пользователем Сайта вплоть до личного обращения в администрацию Сайта с требованием об

отказе от любых взаимоотношений с Сайтом, изменении или удалении данных о Пользователе.

1.2. Использование Сайта и его сервисов регулируется настоящим Соглашением, Политикой

конфиденциальности. Соглашение может быть изменено Сайтом без какого-либо специального

уведомления, новая редакция Соглашения вступает в силу с момента ее размещения в сети

Интернет по указанному в настоящем абзаце адресу, если иное не предусмотрено новой редакцией

Соглашения. Действующая редакция Соглашения всегда находится на странице по адресу:

https://rabochiye.ru/#

1.3. Начиная использовать Сайт или какие-либо его отдельные функции, Пользователь считается

принявшим условия Соглашения в полном объеме, без всяких оговорок и исключений. В случае

несогласия Пользователя хотя бы с одним из положений Соглашения, Пользователь не вправе

использовать Сайт и его сервисы. В случае если Сайтом были внесены какие-либо изменения в

Соглашение в порядке, предусмотренном пунктом 1.2. Соглашения, с которыми Пользователь не

согласен, он обязан прекратить использование Сайта и его сервисов.

1.4. Начав использовать Сайт, Пользователь подтверждает, что он:

а) ознакомился с условиями настоящего Соглашения в полном объеме до начала использования

Сайта;

б) принимает все условия настоящего Соглашения в полном объеме без каких-либо изъятий и

ограничений со своей стороны и обязуется их соблюдать или прекратить использование Сайта.

Если Пользователь не согласен с условиями настоящего Соглашения, ему следует незамедлительно

прекратить любое использование Сайта и его сервисов.

https://rabochiye.ru/#
https://rabochiye.ru/#

2. Условия пользования Сайтом и обязательства Пользователя:

2.1. Пользователь соглашается не предпринимать действий, которые могут быть рассмотрены, как

нарушающие законодательство Российской Федерации или международное право, в т.ч. в сфере

интеллектуальной собственности, авторских и/или смежных правах, а также любых действий,

которые приводят или могут привести к нарушению нормальной работы Сайта и его сервисов.

2.2. Использования материалов Сайта без согласия правообладателей не допускается (статья 1270

Гражданского Кодекса РФ). Для правомерного использования материалов Сайта необходимо

заключение лицензионных договоров (получение лицензий от правообладателей).

2.3. При цитировании материалов Сайта, включая охраняемые авторские произведения, ссылка на

сайт обязательна (подпункт 1 пункта 1 статьи 1274 Гражданского Кодекса Российской Федерации).

2.4. Пользователь предупреждён о том, что администрация Сайта не несёт ответственности за

посещение и использование им сторонних ресурсов, ссылки на которые могут содержаться на

Сайте.

2.5. Пользователь принимает положение о том, что все материалы и сервисы Сайта, а также любая

их часть могут сопровождаться рекламой. Пользователь согласен с тем, что администрация Сайта

не несет ответственности и не имеет каких-либо обязательств в связи с такой рекламой.

3. Ответственность:

3.1. Пользователь самостоятельно несет ответственность перед третьими лицами за свои действия,

связанные с использованием Сайта, в том числе, если такие действия приведут к нарушению прав и

законных интересов третьих лиц, а также за соблюдение законодательства при использовании

Сайта.

3.2. Сайт и сервисы могут содержать ссылки на другие ресурсы. Пользователь признает и

соглашается с тем, что Сайт не несет никакой ответственности за доступность этих ресурсов и за их

контент, а также за любые последствия, связанные с использованием контента этих ресурсов.

3.3. Сайт не гарантирует, что программное обеспечение Сайта и сервисов не содержит ошибок или

будет функционировать бесперебойно.

3.4. Пользователь также соглашается с тем, что Сайт не несёт никакой ответственности за

персональные данные Пользователя, которые Пользователь предоставляет сторонним ресурсам

и/или иным третьим лицам в случае перехода на них с Сайта.

3.5. Ответственность за действия несовершеннолетних на Сайте лежит на законных представителях

несовершеннолетних.

4. Прочие условия:

4.1. Все возможные споры, вытекающие из настоящего Соглашения или связанные с ним, подлежат

разрешению в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Ничто в Соглашении не может пониматься как установление между Пользователем и

Администрации Сайта агентских отношений, отношений товарищества, отношений по совместной

деятельности, отношений личного найма, либо каких-то иных отношений, прямо не

предусмотренных Соглашением.

4.3. Признание судом какого-либо положения Соглашения недействительным или не подлежащим

принудительному исполнению не влечет недействительности иных положений Соглашения.

4.4. Бездействие со стороны Администрации Сайта в случае нарушения кем-либо из Пользователей

положений Соглашения не лишает Администрацию Сайта права предпринять позднее

соответствующие действия в защиту своих интересов и защиту авторских прав на охраняемые в

соответствии с законодательством материалы Сайта.

5. Заключительные положения:

5.1. Пользователь вправе отказаться от подтверждения настоящего Соглашения, в случае если

какое-либо его условие является для него неприемлемым.

5.2. Соглашение, приложения к Соглашению и изменения к ним вступают силу с момента их

опубликования на странице сайта - https://rabochiye.ru/#

5.3. Применимым правом является право Российской Федерации.

Пользователь подтверждает, что ознакомлен со всеми пунктами Соглашения и принимает их.

https://rabochiye.ru/#

	Настоящий документ «Пользовательское соглашение» (далее - Соглашение) представляет собой предложение владельца ресурса, размещенное на сайте https://rabochiye.ru/# (далее - «Сайт»), использовать свой Сайт и сервисы на условиях, изложенных в настоящем Соглашении. Соглашение вступает в силу с момента выражения Пользователем согласия с его условиями в порядке, предусмотренном п.1.3.Соглашения.